Volume: 10 - Número: 362 de 28 de Junho de 2022

ISSN 2764-7110

DATA: 28/06/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
LIMA CAMPOS/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo
Municipal, cujo objetivo é atender ao principio da Publicidade
que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve
agir com a maior transparência possível, para que a população
tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis
na forma eletrônica no domínio
https://limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser
consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer
interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981683374
E-mail: diario@limacampos.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Praça Duque de Caxias, s/nº - CENTRO – CEP 65728-000 –
Lima Campos – MA.
Fone: (99) 36461112 – Fax: (99) 36461101

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Lima Campos

Assinado eletronicamente por:
Izadora Feitosa Cardoso

CPF: ***.408.733-**
em 28/06/2022 16:27:52
IP com n°: 192.168.5.121

www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=
2275

ISSN 2764-7110

EXECUTIVO

aDOM 1/12www.limacampos.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 362/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7110

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO: Nº 027/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022

PORTARIAS

PORTARIA: N° 001, DE 28 DE JUNHO/2022 - CONCEDE GRATIFICAÇÃO QUE ESPECIFICA.

PORTARIA: N° 002, DE 28 DE JUNHO /2022 - TORNA SEM EFEITO QUE ESPECIFICA.

PORTARIA: N° 003, DE 28 DE JUNHO /2022 - CONCEDE GRATIFICAÇÃO QUE ESPECIFICA.

PORTARIA: N° 004, DE 28 DE JUNHO/2022 - CONCEDE GRATIFICAÇÃO QUE ESPECIFICA.

PORTARIA: N° 005, DE 28 DE JUNHO /2022 - CONCEDE GRATIFICAÇÃO QUE ESPECIFICA.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 28/06/2022 16:27:52 - IP com n°: 192.168.5.121
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2275

2/12www.limacampos.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 362/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7110

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - LICITAÇÕES - AVISO DE RESULTADO DE
JULGAMENTO: Nº 027/2022

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 027/2022

PROCESSO ADMINISTRTIVO N° 039/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA, através de seu Pregoeiro Oficial, no uso das atribuições que lhes são conferidas pe la Lei
Federal n.º 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público aos interessados, o resultado de julgame nto do PREGÃO
ELETRÔNICO n.º 027/2022, que tem como objeto a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para a prestação de serviços de comunicação
visual, de interesse desta Administração Pública Municipal.
Atendidos todos os dispositivos previstos na legislação vigente, em especial às luzes da Lei nº 8.666/93 e ulteriores alteraç ões, bem como, demais
condições estabelecidas no edital e considerando que o critério de julgamento da(s) proposta(s) de preços apresentada(s) pela (s) empresa(s)
participante(s) habilitada(s) na licitação acima identificada foi do tipo menor preço, o Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação deliberou
pelo seguinte resultado:
EMPRESA VENCEDORA:
D DE M RODRIGUES, situada na Rua S Silva, nº 2108 -  A, Bairro São Pedro, na cidade de Codó - MA, inscrita no CNPJ sob o nº
07.665.356/0001-93, com proposta de preços totalizando o valor global de R$ 590.406,40 (quinhentos e noventa mil, quatrocentos e seis reais e
quarenta centavos).
O detalhamento contendo a descrição, quantitativos, valores unitários e valores totais dos itens licitados, bem como as respe ctivas empresas
vencedoras consta no Termo de Adjudicação em anexo.

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lima Campos, Estado do MA, 24 de junho de 2022.

Arielson Marcolino Barreto

Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Lima Campos Pregão Eletrônico - 027/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001

Descrição: PLACA DE METALON: Descrição: metalon 20/20 galvanizado com lona impressa

Quantidade: 440

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 116,00

Valor Final: 91,50

Valor Total: 40.260,00

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: PERSONALIZADO

Item: 0002

Descrição: PLACA DE VIDRO: Descrição: vidro de 8mm com adesivo impresso.

Quantidade: 270

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 291,02

Valor Final: 264,40

Valor Total: 71.388,00

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: Personalizado

Item: 0003

Descrição: PLACA DE PVC: Descrição: PVC de 2mm com adesivo impresso.

Quantidade: 270

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 261,88

Valor Final: 128,50

Valor Total: 34.695,00

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 28/06/2022 16:27:52 - IP com n°: 192.168.5.121
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2275

3/12www.limacampos.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 362/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7110

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: Personalizado

Item: 0004

Descrição: ADESIVO: Descrição: adesivo impresso.

Quantidade: 640

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 67,35

Valor Final: 38,40

Valor Total: 24.576,00

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: Personalizado

Item: 0005

Descrição: LONA: Descrição: Lona 440g e Lona 280g impressa.

Quantidade: 700

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 60,94

Valor Final: 39,90

Valor Total: 27.930,00

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: Personalizado

Item: 0006

Descrição: BANNERS: Descrição: Lona 280g com tramas 1000/1000 impressa com acabamentos bastão e ponteiras.

Quantidade: 620

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 63,93

Valor Final: 28,00

Valor Total: 17.360,00

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: Personalizado

Item: 0007

Descrição: OUT-DOOR: Descrição: tamanho 900x300 impressão em papel 90g.

Quantidade: 420

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 183,75

Valor Final: 179,20

Valor Total: 75.264,00

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: Personalizado

Item: 0008

Descrição: CRACHÁS DE PVC: Descrição: tamanho padrão 8,8x5,5 impressão no PVC com fita termostático.

Quantidade: 790

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 15,19

Valor Final: 5,50

Valor Total: 4.345,00

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: Personalizado

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 28/06/2022 16:27:52 - IP com n°: 192.168.5.121
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2275

4/12www.limacampos.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 362/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7110

Item: 0009

Descrição: ADESIVO ENVERNIZADO E APLICADO: Descrição: adesivo com impressão digital e aplicado verniz.

Quantidade: 790

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 78,50

Valor Final: 72,00

Valor Total: 56.880,00

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: Personalizado

Item: 0010

Descrição: LETRAS DE METAL: Descrição: letras em chapa galvanizada com pinturas automotiva.

Quantidade: 180

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 336,45

Valor Final: 319,00

Valor Total: 57.420,00

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: Personalizado

Item: 0011

Descrição: PLACA DE ACM: Descrição: Chapa de alumínio revestida de carbono e estrutura de metalon galvanizado.

Quantidade: 220

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 357,00

Valor Final: 179,99

Valor Total: 39.597,80

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: Personalizado

Item: 0012

Descrição: LONA FRONT DE 440G

Quantidade: 500

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 68,63

Valor Final: 39,80

Valor Total: 19.900,00

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: Personalizado

Item: 0013

Descrição: LONA BACK DE 440G

Quantidade: 500

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 79,13

Valor Final: 39,50

Valor Total: 19.750,00

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: Personalizado

Item: 0014

Descrição: LONA SUPER TITANIUM

Quantidade: 400

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 28/06/2022 16:27:52 - IP com n°: 192.168.5.121
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2275

5/12www.limacampos.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 362/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7110

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 64,38

Valor Final: 39,50

Valor Total: 15.800,00

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: Personalizado

Item: 0015

Descrição: ADESIVO PERFURADO

Quantidade: 300

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 67,50

Valor Final: 44,90

Valor Total: 13.470,00

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: Personalizado

Item: 0016

Descrição: ADESIVO COMUM

Quantidade: 300

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 58,00

Valor Final: 29,90

Valor Total: 8.970,00

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: Personalizado

Item: 0017

Descrição: ADESIVO TRANSPARENTE JATEADO

Quantidade: 330

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 54,85

Valor Final: 39,42

Valor Total: 13.008,60

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: Personalizado

Item: 0018

Descrição: LETRA DE PVC: PVC DE 10mm com recorte

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado

Valor Referência 390,00

Valor Final: 178,00

Valor Total: 35.600,00

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: Personalizado

Item: 0019

Descrição: PLACAS PARA HOMENAGENS: Descrição Acricilico 60x40

Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 263,33

Valor Final: 177,40

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 28/06/2022 16:27:52 - IP com n°: 192.168.5.121
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2275

6/12www.limacampos.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 362/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7110

Valor Total: 14.192,00

Adjudicado em: 24/06/2022 - 16:24:27

Adjudicado por: Arielson Marcolino Barreto

Nome da Empresa: D DE M RODRIGUES (07.665.356/0001-93)

Modelo: Personalizado

Arielson Marcolino Barreto
Pregoeiro

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 28/06/2022 16:27:52 - IP com n°: 192.168.5.121
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2275

7/12www.limacampos.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 362/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7110

GABINETE DA PREFEITA - PORTARIAS - PORTARIA: N° 001, DE 28 DE JUNHO/2022

PORTARIA N° 001, DE 28 DE JUNHO DE 2022.

                                                       Concede gratificação que especifica.

A PREFEITA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedido a Senhora Erliene Ferreira Alves, na função de Agente Administrativa , gratificação de 28% sobre o
salário base, conforme Lei Municipal nº 259/89, de 17 de Agosto de 1989, seção IV, Art.77.
Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE;
Gabinete da Prefeita Municipal de Lima Campos, Estado Maranhão em 28 de Junho de 2022.

Dirce Prazeres Rodrigues

Prefeita Municipal

Lisia Wadna Moreira Melo Vieira

Secretaria Municipal de Administração e Finanças.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 28/06/2022 16:27:52 - IP com n°: 192.168.5.121
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2275

8/12www.limacampos.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 362/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7110

GABINETE DA PREFEITA - PORTARIAS - PORTARIA: N° 002, DE 28 DE JUNHO /2022

PORTARIA N° 002, DE 28 DE JUNHO DE 2022.

            Torna sem efeito que especifica.
A PREFEITA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:

Art.1°. Torna sem efeito a PORTARIA Nº 016, DE 28 DE JANEIRO DE 2022, a partir desta data.
Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de publicação.
Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE;
Gabinete da Prefeita Municipal de Lima Campos, Estado Maranhão em 28 de Junho de 2022.

Dirce Prazeres Rodrigues

Prefeita Municipal.

Lisia Wadna Moreira Melo Vieira

Secretária Municipal de Administração e Finanças.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 28/06/2022 16:27:52 - IP com n°: 192.168.5.121
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2275

9/12www.limacampos.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 362/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7110

GABINETE DA PREFEITA - PORTARIAS - PORTARIA: N° 003, DE 28 DE JUNHO /2022

PORTARIA N° 003, DE 28 DE JUNHO DE 2022.

                                                       Concede gratificação que especifica.

A PREFEITA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedido a Senhora Luzinete Fidelis Amaro, na função de A.O.S.D, gratificação de 41,5% sobre o salário base, conforme Lei
Municipal nº 259/89, de 17 de Agosto de 1989, seção IV, Art.77.
Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE;
Gabinete da Prefeita Municipal de Lima Campos, Estado Maranhão em 28 de Junho de 2022.

Dirce Prazeres Rodrigues

Prefeita Municipal

Lisia Wadna Moreira Melo Vieira

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 28/06/2022 16:27:52 - IP com n°: 192.168.5.121
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2275

10/12www.limacampos.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 362/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7110

GABINETE DA PREFEITA - PORTARIAS - PORTARIA: N° 004, DE 28 DE JUNHO/2022

PORTARIA N° 004, DE 28 DE JUNHO DE 2022.

                                                       Concede gratificação que especifica.

A PREFEITA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedido a Senhora Maria Leide Rocha, na função de Agente Administrativa , gratificação de 20,5% sobre o salário
base, conforme Lei Municipal nº 259/89, de 17 de Agosto de 1989, seção IV, Art.77.
Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE;
Gabinete da Prefeita Municipal de Lima Campos, Estado Maranhão em 28 de Junho de 2022.

Dirce Prazeres Rodrigues

Prefeita Municipal

Lisia Wadna Moreira Melo Vieira

Secretaria Municipal de Administração e Finanças.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 28/06/2022 16:27:52 - IP com n°: 192.168.5.121
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2275

11/12www.limacampos.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 362/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2764-7110

GABINETE DA PREFEITA - PORTARIAS - PORTARIA: N° 005, DE 28 DE JUNHO /2022

PORTARIA N° 005, DE 28 DE JUNHO DE 2022.

                                                       Concede gratificação que especifica.

A PREFEITA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedido ao Senhor Robson Silva Araújo, no cargo em Comissão de Coordenador de Esporte, gratificação de 47%
sobre o salário base, conforme Lei Complementar nº 012, de 24 de Dezembro de 2020.
Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE;
Gabinete da Prefeita Municipal de Lima Campos, Estado Maranhão em 28 de Junho de 2022.

Dirce Prazeres Rodrigues

Prefeita Municipal

Lisia Wadna Moreira Melo Vieira

Secretaria Municipal de Administração e Finanças.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 28/06/2022 16:27:52 - IP com n°: 192.168.5.121
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2275

12/12www.limacampos.ma.gov.br

		diario@limacampos.ma.gov.br
	2022-06-28T16:28:01+0000
	Prefeitura Municipal de Lima Campos - Praça Duque de Caxias, s/nº - CENTRO Œ CEP 65728-000 Œ Lima Campos Œ MA.

Fone: (99) 36461112 Œ Fax: (99) 36461101

	Diário Oficial: 362/2022 Issn 2764-7110, BR, ICP-BrasilPF A1, (EM BRANCO), presencial, IZADORA FEITOSA CARDOSO:03240873303 [D933C4CB6BE8AD43]